СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(59-я сессия четвертого созыва)

 РЕШЕНИЕ

от  «26»  апреля 2024 года № 346
р.п. Крутинка

Об исполнении бюджета
Крутинского городского поселения
за 1 квартал 2024 года
         Исполнение бюджета Крутинского городского поселения в течение 1 квартал 2024 года осуществлялось в соответствии с решением Крутинского городского поселения от 14.12.2023 года № 325 «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с изменениями и дополнениями.

          Общий объем доходов бюджета городского поселения за 1 квартал 2024 года исполнен в сумме 5 718 454,69 рублей или 14,7 % к уточненному плану.

          Общий объем расходов бюджета городского поселения исполнен в сумме 5 002 710,43 рублей или 12,7  % к уточненному годовому плану.

          Заслушав отчет об исполнении бюджета Крутинского городского поселения за 1 квартал 2024 года и на основании статьи 59 Устава Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области,
СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Крутинского городского поселения за 1 квартал 2024 года. (Прилагается)
2. Данное решение подлежит обнародованию согласно статье 37 Устава Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области.

Глава Крутинского городского поселения                                        С.В.Головин